Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/FAX: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 12/2022                                    Fortaleza, 12 de abril de 2022.

Estamos convocando, em caráter de urgência, os Membros da CIB/CE para

participarem da 11ªª RReeuunniiããoo EExxttrraaoorrddiinnáárriiaa agendada para o dia 13 de abril de 2022,

quarta-feira, a partir das 14:30 horas, acessando o link https://conasems-

br.zoom.us/j/86470633369 ID da Reunião:864 7063 3369 para discussão e apreciação

de questões relacionadas à antecipação da vacinação de crianças na faixa etária de 6

(seis) meses a menores de 5 (cinco) anos no Estado do Ceará contra Influenza e

Sarampo.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE,

pelo  telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

https://conasems-br.zoom.us/j/86470633369
https://conasems-br.zoom.us/j/86470633369